
Glenfiddich „ Our Triple Oak Twelve ” 12ti letá
Speyside whisky 40% vol. 0.70 l

» Pálenky » Whisky » Skotsko

DIOS TRADING, spol. s r.o.
Husova 1205, Modřice, 664 42 dios@dios.cz

15.5.2026 10:38
1/2

EAN 5010327025155 
Kód produktu W0109812 

12 letá single malt whisky, která ztělesňuje Glenfiddich tak
její neznáte, původně byl lahvován pro maloobchod ve
Francii, takže si můžete procvičit svou francouzštinu na zadní
etiketě ! Kombinace whisky zrající v trojici sudů z amerického
dubu, evropské ex-sherry dubu a sudu z francouzského
panenského dubu. Vliv každé sudu má za následek nádherně
komplexní charakter, překypující množství sladkého koření,
vanilky a ovoce. Skvělá pochoutka pro každou příležitost,
ideální k výběru francouzských sýrů.
NOS: Mnohostranný a s lehkým vanilkovým tónem.CHUŤ:
Lehký dubový tón s kořenitým tónem, který je úžasně
komplexní a plný s nádechem cr?me br?lée.ZÁVĚR: Náznak
tropického ovoce, který dlouho přetrvává, teplý a intenzivní.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Palírnu Glenfiddich založil v roce 1887 William Grant.
Pojmenoval ji podle údolí Glen Fiddich, ve kterém
leží, což v gaelštině znamená údolí jelenů. Odtud i
busta jelení hlavy v logu značky. Voda, vzduch a
sladový ječmen, ikonická trojice, která stojí za
úspěchem whisky Glenfiddich. Právě tato trojice
nejdůležitějších složek inspirovala designéra Hanse
Schlegera, aby vytvořil na tu dobu radikální design
typické trojhranné lahve.

Hlavní parametry
Značka Glenfiddich 
Druh Single malt whisky 

Detail dokončení zrání ve vyjímečných
sudech & Cask finish  

Původ Spojené království , Skotsko,
Speyside 

Objem 700 ml
Alkohol ABV 40,00 %
Balení dárkové, krabička & tuba 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení Scotch Whisky 

Složení voda, obilný destilát, barvivo:
karamel 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


